ニュースリリース

報 道 関 係 各 位

 平成２８年３月

大日本除虫菊株式会社

ＰＲＯのための蚊取り線香 新登場！

金鳥の渦巻 ＰＲＯシリーズ  新発売のご案内

ＫＩＮＣＨＯ(大日本除虫菊､本社:大阪市)は、ＰＲＯの為の蚊取り線香「金鳥の渦巻 ＰＲＯ太巻」と、

「金鳥吊り下げ式かとり線香皿ＰＲＯ」を新発売いたします。

屋外で働く方、店舗や施設、確かな効き目と高い機能性を求める方々のニーズに応える当社のプレニアム殺虫

剤シリーズ[ＰＲＯシリーズ]に、蚊取り線香が仲間入り。素早く効き目が広がる屋外使用に最適な太巻タイプ

の蚊取り線香と、その使用にぴったりの線香皿です。

商品の概要は下記の通りです。

＜特 長＞

金鳥の渦巻ＰＲＯ 太巻

① 通常品の２倍の太さなので拡散力に優れ、広範囲に素早く効き目が広がります。

屋外など広い場所での使用に最適です。

② ヤブ蚊にもハエにも効果があります。効果は約７時間持続。

金鳥吊り下げ式かとり線香皿ＰＲＯ

① 作業服にもぴったりの迷彩柄のかとり線香皿です。便利なカラビナフック付。

② 置いても吊るしても使用できます。

製   品   名 金鳥の渦巻ＰＲＯ 太巻
金鳥吊り下げ式

かとり線香皿ＰＲＯ

カ テ ゴ リ－ 蚊取り線香 蚊取り線香皿

適 用 害 虫 ハエ成虫、蚊成虫

容        量 １０巻 １個

希望小売価格 オープン価格

発売地域：場所 全 国 ： スーパー・ホームセンター・ドラッグストアなど

出 荷 日 平成２８年 ３月 １日

ニュースリリース

報 道 関 係 各 位

商 品 写 真

金鳥の渦巻 ＰＲＯシリーズ

※ 精度の高い写真が必要であればご連絡ください。画像データを送らせて頂きます。

金鳥の渦巻ＰＲＯ 太巻 10巻

通常品の２倍の太さで拡散力がＵＰ！

↓

広い範囲に素早く効き目が広がります

屋屋外外・・広広いい場場所所ででのの使使用用にに最最適適

便利なカラビナフック付で

腰につけても落ちにくい！

置いても吊るしても使えます

金鳥吊り下げ式かとり線香皿ＰＲＯ